Директору ФГБУ «СОЦУГОЛЬ»

	А.В. Савченко

	от инвалида

	(Фамилия, Имя, Отчество)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас внести меня в списки лиц, претендующих на обеспечение бесплатным пайковым углем за счет средств федерального бюджета, как инвалида шахты (разреза)

______________________________________________________ угольной промышленности.

(наименование)

На дату назначения инвалидности и на дату увольнения ___ . ___ . _______;с шахты (разреза) пользовался правом на получение пайкового угля и проживал в доме по адресу:

______________________________________________________________________________

	 FORMCHECKBOX

	с печным отоплением
	 FORMCHECKBOX

	с кухонным очагом, растапливаемым углем.

В настоящее время зарегистрирован и проживаю в доме по адресу: _______________

______________________________________________________________________________

	 FORMCHECKBOX

	с печным отоплением
	 FORMCHECKBOX

	с кухонным очагом, растапливаемым углем.

Прилагаются документы:
1. Копия паспорта (включая отметку о регистрации);

2. Копия трудовой книжки;

3. Копия пенсионного удостоверения;

4. Копия справки о наличии инвалидности;

5. Согласие на обработку персональных данных с личной подписью.

	«

	»

	г.

	/

	(дата заполнения)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)